Российская Федерация
Иркутская область
Заларинский район
ДУМА Мойганского муниципального образования

Р Е Ш Е Н И Е

от 09.04.2014г.                              №     3-18/2                               с. Мойган

 «О внесении изменений  в решение Думы Мойганского
МО от 30.12.2013г. № 3-15/3 «О создании муниципального
Дорожного фонда Мойганского муниципального образования»

        Руководствуясь   Федеральным законом от 6 октября 2003г. № 131 – ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации»,  с целью приведения Положения о создании муниципального дорожного фонда  в Мойганском муниципальном образовании  в соответствие с Федеральным законом, Уставом Мойганского МО, Дума Поселения
                                                РЕШИЛА:
1.Внести в Положение  «О создании муниципального Дорожного фонда Мойганского муниципального образования» от 30.12.2013г. № 3-15/3 следующие изменения:
-  Глава 3, часть3,пункт 3  - исключить .
2.  Опубликовать данное решение в вестнике «Вести Мойганского поселения» и на сайте муниципального образования.
3. Данное решение вступает в  силу с момента его подписания.

Глава Мойганского МО                                          В.М.Ширин